
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 17 16

25

╳

16
2
20

3
23

6
25

8 13
Auszeit

23:20

Ende
13:56 B  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
20 4 16 8 17 14

20

0
15

1
16

6
20

9 11 14 Auszeit

11:13
15:19

S
A
T
Z

2

Start
13:59 B  Hennefer TV R

I II III IV V VI Punkte
4 16 8 17 14 20

27

╳

9
18

1
10
23

2
11
24

3
13
25

7
14
27

8
16

Auszeit

8:8
18:22

Ende
14:29 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 17 16

25

0
11
22

1
13
23

2
14
24

4
15
25

5
16

8
19

Auszeit

4:6
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:32 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 17 16

6

╳ 1 6
Auszeit

0:4

Ende
14:50 B  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
16 8 17 14 20 4

15

5
15

6 8 12 13 14 Auszeit

6:4
14:11

Wechsel
6:8 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 17 16

11

╳

11
  7 8 9

Auszeit

7:12

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  TSV Bayer 04 Leverkusen vs. Hennefer TV B
Spiel 16 05.11.2023 13:00 Uhr

Hammerhütter Schule
57072 Siegen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer 0… 10/14
2 Kromp, Carlotta X
3 Tsolaki, Kornelia X
7 Horstmann, Frida X
8 Risse, Maya X

10 Kaya, Havin X
13 Rudenko, Nika
16 David, Sophie Angelina X
17 Hillebrand, Isabel X
22 Hübner, Hanna
25 Welte, Laura
A  Libero
2 Kromp, Carlotta X
A  Offizielle
T Brück, Felix

C

B  Hennefer TV 7/14

4 Kipper, Lia X
7 Seufert, Ama
8 Kalandrani, Eirini X

14 Platzen, Lilly X
16 Harms, Jonna X
17 von Heesen, Ida X
20 Mantler, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

T Schad, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer 0… Hennefer TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 56 20 0 0 2
2 0 0 25 2 30 27 1 0 2
2 0 0 11 3 18 15 1 0 2
5 0 1 61 104 62 2 0 6
Start: 13:00 Ende: 14:50 Dauer: 1:50

Sieger: Hennefer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Illg, Christopher 1
2 Spies, Lisa 2

Schr. Hellmann , Paula
Assist. Hellmann , Susanne

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


