

Oberliga 1 wU16

Frauen

(A) TSV Bayer 04 Leverkusen vs. Hennefer TV (B)

Spiel 16

05.11.2023 13:00 Uhr

Hammerhütter Schule 57072 Siegen



			S		art :00	A) TSV I	Bayer	0	R		ide :56	Œ	B) Hen	nefer 1	ΓV	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	10	8	7	3	17	16		20	4	16	8	17	14	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							20
Aufstellung		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 16	2 20	3 23	6 ②	8	13	Auszeit 23:20	0 15	1 16	e (©)	9	11	14	Auszeit 11:13 15:19

S		art :59			R		ide :29	A	s					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	16	8	17	14	20		10	8	7	3	17	16	
7							27							25
_														
2	X 9	1 10	2 11	3 13	7 14	8 16	Auszeit	0 11	1 13	2 14			8 19	Auszeit
	18	23	24		2		8:8 18:22	22	-	24	15 25	10	10	4:6 22:20

					art :32	A)TSV	Bayer	0	R		ide :50	Œ	3 Hen	nefer 1	v	s	Wed	:hsel :8	A)TSV I	Bayer	0	R
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu		artaufstellung	- T	10	8	7	3	17	16	_	16	8	17	14	20	4		10	8	7	3	17	16	
Aufstellun		Spielernr.	↓ └							6							15							11
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_							1														
Ĺ	.,		4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	6				Auszeit	5 (F)	6	8	12	13	14	Auszeit	X 11			7	8	9	Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.								0:4							6:4 14:11							7:12

	(A)	TSV Bayer 0 1	0/14	6	Manustar TV	7/14
	2	Kromp, Carlotta	X	6	Hennefer TV	//14
	3	©Tsolaki, Kornelia	Х	4	Kipper, Lia	ΙX
	7	Horstmann, Frida	Х	7	Seufert, Ama	
	8	Risse, Maya	Х	8	© Kalandrani, Eirini	X
	10	Kaya, Havin	Х	14	Platzen, Lilly	Х
	13	Rudenko, Nika		16	Harms, Jonna	X
	16	David, Sophie Angelina	Х	17	von Heesen, Ida	X
	17	Hillebrand, Isabel	Х	20	Mantler, Leonie	X
	22	Hübner, Hanna			,	
	25	Welte, Laura		(B)	Libero	
	(A)	Libero				
	2	Kromp, Carlotta	Х	R) Offizielle	
,	A	Offizielle		۳	Omziene	
_	Т	Brück, Felix		Τ	Schad, Daniel	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	(T (P	SV	Bay	er 0	Henr	nefer TV B)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	56	20	0	0	2
	2	0	0	25	2	30	27	1	0	2
	2	0	0	11	3	18	15	1	0	2
	5	0	1	61		104	62	2	0	6
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:50	Daı	ier:	1:5	50
	Sie	eae	r: F	lenn	efer T\	J			- :	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Illg, Christopher		1					
2	Spies, Lisa		2					
			Schr.	Hellmann . Paula				

Assist. Hellmann , Susanne

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP